Sophia relictæ quondam Gerardi de Ham Johannes Egidius et Katherina eius liberi cum tutoribus (dg: peciam) domum ortum et peciam terre ipsis adjacentem sitos in parochia de Groet Tongerle inter (dg: he) communem platheam ex uno et hereditatem Henrici Houbraken ex (dg: uno) alio tendentes a communi plathea ad hereditatem Marcellii van der Scueren item peciam prati sitam in dicta parochia in loco dicto Horrenbroke inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Hannen (dg: kijnder) ex utroque latere item peciam terre sitam retro domum dictam des Hertoegeen Gewanthuijs inter hereditatem Johannis Blake et inter dictam domum dat Gewanthuijs vocatum ex uno et inter communem viam dictam die Molenwech ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Marcelio van der Scueren promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere et promiserunt (dg: pro d) dicti Johannes Egidius et Katherina cum tutore quod ipsi Mettam eorum sororem dum ad annos pervenerit super premissis ad opus dicti Marcellii facient renunciare. Testes Johannes Erpe et Wellinus datum ?quinta post oculi.

BP 1176 f 296r 14 tdo 26-02-1383.

Arnoldus Stamelart van Spanct verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Johannes) Arnoldus Sta de Spanct prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 296r 15 tdo 26-02-1383.

De broers Johannes en Rodolphus Rover, kvw Egidius van den Ham, Eligius van der Spanct evw Bela en Johannes Gerijts soen ev Mechtildis, dvw voornoemde Egidius, ontlastten voornoemde Sophia wv Gerardus van Ham en haar kinderen en erfgenamen van een b-erfcijns van 25 pond geld, die voornoemde wijlen Gerardus van den Ham beloofd had aan voornoemde Johannes, Rodolphus Rover, Eligius en Mechtildis, gaande uit alle goederen van wijlen voornoemde Gerardus van den Ham. De brief overhandigen aan voornoemde Sophia.

Johannes Rodolphus Rover fratres liberi quondam Egidii van den Ham et Eligius van der Spanct maritus et tutor legitimus (dg:Elis) ut dicebat quondam (dg: Elis) #Bele# sue uxoris Johannes Gerijts soen

maritus et tutor legitimus ut dicebat Mechtildis sue uxoris
filiarum dicti quondam Egidii quitum proclamaverunt dictos Sophiam
et eius liberos et heredes ab hereditario censu XXV librarum
monete quem dictus quondam [Gerardus] van den Ham dictis Johanni
Rodolpo' Rover Eligio et Mechtildi promiserat ut dicebant ex
omnibus et singulis bonis dicti quondam Gerardi van den Ham
habitis et habendis ut dicebat. Testes datum ut supra. Detur dicte
Sophie.

BP 1176 f 296r 16 ±do 26-02-1383.